ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2023 года                                                                                                         № 928

г. Камбарка

О создании комиссии поддержки

участников специальной военной

операции «Защитники отечества»,

 либо группы таких, адаптации

жилых помещений под

индивидуальные потребности

указанных лиц муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

20 сентября 2023года «"Об утверждении Правил приобретения лекарственных

препаратов и медицинских изделий, в том числе не зарегистрированных в

Российской Федерации, технических средств реабилитации, не входящих в

федеральный перечень реабилитационных мероприятий, технических средств

реабилитации и услуг, предоставляемых инвалиду, включая

высокофункциональные протезы и протезно-ортопедические изделия, закупаемых

Государственным фондом поддержки участников специальной военной операции

"Защитники Отечества" для лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта

"в", пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. N 232

"О создании Государственного фонда поддержки участников специальной

военной операции "Защитники Отечества", либо группы таких лиц, а также

товаров, работ, услуг, закупаемых данным Фондом в целях адаптации жилых

помещений под индивидуальные потребности указанных лиц и Положения о

работе комиссий по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах

втором и третьем подпункта "в" пункта 2 Указа Президента Российской

Федерации от 3 апреля 2023 г. N 232 "О создании Государственного фонда

поддержки участников специальной военной операции "Защитники Отечества", в

целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов"», на

основании Положения об Управлении территориального развития

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию поддержки участников специальной военной операции

«Защитники отечества», либо группы таких, адаптации жилых помещений под

индивидуальные потребности указанных лиц, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Утвердить комиссии поддержки участников специальной военной

операции «Защитники отечества», либо группы таких, адаптации жилых

помещений под индивидуальные потребности указанных лиц в муниципальном

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника

Управления территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Ахметова Р. Х.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экс- 2